
Wish you
holidays

the happiest

M E R R Y  C H R I S T M A S

Stimulskin Plus Set I 

Doporučujeme pro: Anti-Age, pro všechny typy pleti s viditelnými známkami stárnutí.

Set obsahuje:
•    Stimulskin Plus Crème Regenerante Absolue Contour Yeux & Levres, Anti-Age krém  

na okolí očí a rtů 15 ml PLNÉ BALENÍ
•   Stimulskin Plus Cure Lifting Réactivateur Jeuneusse, regenerační komplex 1x ampule 5 ml
•   Plastová masážní pomůcka na oční okolí 1 kus
Baleno v bílé čtvercové taštičce na zip imitace kůže

Stimulskin Plus Set II

Doporučujeme pro: Anti-Age, pro všechny typy pleti s viditelnými známkami stárnutí.

Set DV2 obsahuje:
•    Stimulskin Plus Sérum Regenerante Absolu 30 ml PLNÉ BALENÍ
•    Stimulskin Plus Creme Regenerante Absolue, normální až suchá 50 ml PLNÉ BALENÍ
•    Eclat Sublime 8 Fleurs Huile Nectar D´Or 4 ml CESTOVNÍ BALENÍ
•    Stimulskin Plus Cure Lifting Réactivateur Jeuneusse 2x ampule 5 ml
•    Keramická masážní pomůcka

Set DV3 obsahuje:
•    Stimulskin Plus Sérum Regenerante Absolu 30 ml PLNÉ BALENÍ
•   Stimulskin Plus Creme Baume Regenerante Absolue (suchá až velmi suchá pleť) 50 ml PLNÉ BALENÍ
•   Eclat Sublime 8 Fleurs Huile Nectar D´Or 4 ml CESTOVNÍ BALENÍ
•   Stimulskin Plus Cure Lifting Réactivateur Jeuneusse 2x ampule 5 ml
•   Keramická masážní pomůcka

Baleno v béžové kosmetické taštičce na zip imitace kůže.

Stimulskin Plus Sérum Regenerante Absolu

Doporučujeme pro: Anti-Age, pro všechny typy pleti s četnými známkami stárnutí.

Set obsahuje:
•    Stimulskin Plus Sérum Regenerante Absolu 30 ml PLNÉ BALENÍ
•    Eclat Sublime 8 Fleurs Huile Nectar D´Or 4 ml CESTOVNÍ BALENÍ
•    Stimulskin Plus Cure Lifting Réactivateur Jeuneusse 1x ampule 5 ml
•   Látková maska na spaní barva Champagne

Baleno v dárkové krabičce

119 €
akční cena

Běžná cena: 220 €

Ušetříte 101 €

228 €
akční cena

Běžná cena: 418 €

Ušetříte 190 €

426 €
akční cena

Běžná cena: 776 €

Ušetříte 350 €

Obj. kód: DV1

Obj. kód: DV4

Obj. kód: DV2

Obj. kód: DV3

Wish you

holidaysthe happiest
M E R R Y  C H R I S T M A S

Veškeré akce platí od 1. 9. 2023 do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na kombinaci  
dvou totožných produktů. NA VÁNOČNÍ SETY SE NEVZTAHUJÍ ŽÁDNÉ SLEVY. Slevy se nesčítají. 
Fotografie dárkových krabiček jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky DARPHIN pro ČR a SR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.darphinparis.cz

 • nabídka 
setů 2023darphin

Nabídka vánocních setu 2023

^ ˚

Přepychový Anti-Age krém na oční okolí a okolí rtů. Sametová textura zaměřená na dvě choulostivé 
zóny, aby pomohla vytvarovat – vyhladit – rozjasnit tím, že podporuje přirozenou produkci kolagenu, 
elastinu a tvorbu lipidů v pleti. Pomáhá vyhlazovat vzhled linek a vrásek pro pleť, která vypadá a je  
na dotek strukturovanější a objemnější. 

OBNOVTE mLADiSTVOST zEVNiTř
Anti-Age řada STIMULSKIN PLUS stimuluje přirozenou tvorbu kolagenu, pleť je viditelně 
pevnější a hladší. Pravidelným používáním jsou kontury obličeje zpevněné a znovu 
vymodelované. Pleť je pružná, zářivá, výskyt vrásek je potlačen.                                                                

OBNOVTE mLADiSTVOST zEVNiTř
Opravdový Anti-Age koncentrát pro přetváření pleti v hedvábné textuře. V hloubce pleti 
působí na 3 hlavní známky stárnutí, zpevňuje, zvedá a tvaruje. Kontury obličeje vypadají 
pozvednutější a pleť je viditelně rozjasněná.

NEBO

426 €
akční cena

Běžná cena: 776 €

Ušetříte 350 €



Stimulskin Plus Anti-Age regenerační kúra        

Doporučujeme pro: Anti-Age pro všechny typy pleti se známkami stárnutí.

Set obsahuje:
•   28-Denní Stimulskin Plus Cure Lifting Réactivateur Jeunesse, 6x 5 ml

Baleno v šedé kosmetické taštičce na zip imitace kůže.

Predermine Set Anti-Age péče

Doporučujeme pro: Anti-Age - určeno pro pleť, na níž se objevují drobné i hlubší vrásky  
a která ztrácí elasticitu.

Set DV6 obsahuje:
•   Prédermine Sérum Correcteur De Rides 30 ml PLNÉ BALENÍ          
•   Prédermine Creme Anti-Rides (pro normální zralou  pleť) 50 ml PLNÉ BALENÍ  

Set DV7 obsahuje:
•   Prédermine Sérum Correcteur De Rides 30 ml PLNÉ BALENÍ                    
•   Prédermine Creme Anti-Rides Peaux Seches (pro suchou zralou pleť) 50 ml PLNÉ BALENÍ  

Baleno v dárkové krabičce

Eclat Sublime serum

Doporučujeme pro: všechny typy pleti.

Set obsahuje:
•   Eclat Sublime sérum 30 ml PLNÉ BALENÍ
•   intral Active Stabilizing Lotion cestovní balení 15 ml 

Baleno v sametové zelené taštičce na zip

První Anti-Age péče ideal Resource

Doporučujeme pro: Anti-Age-první známky stárnutí

Set obsahuje:
•     ideal Resource Créme Lumiére Lissante Retexturisante/ Rozjasňující krém obnovující 

strukturu pleti 50 ml PLNÉ BALENÍ
•   ideal Resource Contour Des Yeux/ rozjasňující oční krém 15 ml PLNÉ BALENÍ

Baleno v dárkové krabičce

SOiN D AROmE A LA ROSE/Esenciální olej růže      

Doporučujeme pro: Suchá a dehydratovaná pleť.

Set obsahuje:
•     Soin D‘Arôme a La Rose 15 ml PLNÉ BALENÍ
•   Hydraskin Light cestovní balení 15 ml
Baleno v sametové zelené taštičce/sáček na stažení

236 €
akční cena

Běžná cena: 399 €

Ušetříte 163 €

218 €
akční cena

Běžná cena: 312 €

Ušetříte 94 €

218 €
akční cena

Běžná cena: 312 €

Ušetříte 94 €

88 €
akční cena

Běžná cena: 120 €

Ušetříte 32 €

99 €
akční cena

Běžná cena: 150 €

Ušetříte 51 €

48 €
akční cena

Běžná cena: 70 €

Ušetříte 22 €

Obj. kód: DV5

Obj. kód: DV6

Obj. kód: DV7

Obj. kód: DV8

Obj. kód: DV9

Obj. kód: DV10

OBNOVA mLÁDÍ V KAŽDÉ KAPCE. 
28-Denní Stimulskin Plus Cure Lifting Réactivateur Jeunesse
Tento mistrovsky vytvořený koncentrát, obohacený o vzácné ingredience , pomáhá 
snižovat množství časem opotřebovaných buněk a umožňuje pleti obnovit svůj buněčný 
systém. Pleť je posílena mladistvou dynamikou. Linky jsou viditelně zmenšené.  
Den za dnem se kontury obličeje viditelně zvednou a vrásky se viditelně zmenší.  
Zvyšuje přirozenou produkci kolagenu.

Dokonalé Anti-Age duo. Krém podporuje syntézu kolagenu, mění, obnovuje  
a zpevňuje strukturu pleti. Drobné a výraznější vrásky mizí, pleť je pevná,  
elastická a odolnější vůči vzniku dalších vrásek.    

HYBRiDNÍ DuÁLNÍ OmLAzuJÍCÍ miKROSÉRum.
Obnovená, doplněná a probuzená mladistvá vitalita a záře zevnitř.  
Duální mikro-sérum opravuje kožní bariéru a stimuluje produkci kolagenu.

Navrácení jasu pleti, vyhlazení prvních vrásek a obnova struktury pokožky.                                                                         
Dokonalé duo v boji proti prvním známkám stárnutí pleti. zjemňující a rozjasňující krém 
na obnovení struktury pleti, viditelně vyhlazuje jemné vrásky, rozjasňuje pokožku  
a vyhlazuje nedokonalou strukturu pleti (rozšířené póry, zanícené komedony).  
Obnovuje důležité zdroje mládí.
Oční krém je ideální pro klientky a klienty, které trápí tmavé kruhy v okolí očí,  
ztráta jasu, nedostatek hydratace a začínající jemné linky a vrásky.          

DOKONALÁ VýŽiVA A zÁřiVOST 
Hydratační výživný elixír esenciálních olejů, který mísí růžový esenciální olej, 
absolut a květinový vosk s vyživujícími Omega 3 a 6 z rostlinných olejů, aby hluboce 
vyživoval a vytvořil kyprou, pružnou pokožku a zároveň doplňuje přirozený 
hydrolipidický film a posiluje kožní bariéru, aby zajistil hydrataci a výživu.

NEBO

Kontakt na Váš salón


	kontakt: 


